n

81

229

1377, diciembre, 10. SALAMANCA. (1375, mayo, 1. COMPOSTELA).
Constituciones sinodales para las diócesis del arzobispado de Compostela. Se 

publican en la iglesia de San Francisco de Salamanca.
A.-A.H.N. Clero, carp. 31, n.° 13'A

Ed. GARCÍA
Universidad, 2003.

Ad certitudinem praesentium et memoriam futurorum. Noverint universi quod 
anno Domini millesimo tercentessimo LXX VII, die decima mensis decembris, in eccle- 
sia Sancti Francisci civitatis Salamantinae, auctoritate reverendi patris et domini domini 
Roderici1”, Dei et apostolicae sedis gratia episcopi Compostellani ac regni Legionis 
cancellarii, sancto provinciali concilio congrégalo, prout decuit, diligenti deliberatione 
praehabita, facta sunt edicta quae sequuntur.

Quae quidem statuta praefertus archiepiscopus eodem provinciali concilio200 
concorditer approbavit. Fecit per me lohannem Sancii, publicum auctoritate apostólica 
notarium, publice et alta voce legi et sollempniter publicari, mandans ad cautelam sui 
sigilli munimine roborari. Insuper michi lohanni Sancii notario, ut de praedictis ómni
bus et singulis statutis et aliis in praesenti concilio in praesentia mei dicti notarii gestis, 
ununi et plura publica instrumenta facere deberem, ad fidem in iudicium et extra iudi- 
cium ubilibet faciendam.

Quae quidem publicatio facta fuit in dicta ecclesia Sancti Francisci, dictum con- 
cilium celebratum dicta x die dicti mensis decembris, praesentibus dominis Raimundo 
Todini decano ecclesiae Salmantinae et Sancio Sancii Ledesmensi et lohanne Martini 
Albensi archidiaconis in dicta ecclesia Salamantina, et Fernando Sancii eiusdemque 
ecclesiae thesaurario, et fratre Alphonso Lupi doctore dicti ordinis Sancti Francisci et 
aliis pluribus tam religiosibus quam scolaribus viris probis.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. 
Pastores gregibus praeponuntur qui noctis observando vigilias super eos, ut a lupinae 
mordacitatis rabie libéralas, in unius ovile easdem conservare studeant in indissolubi- 
lem unitatem, ne dispersae oves in suis pestiferis pascuis voluptatum, repentini morbi 
corruptele gravatae, iacturae subiaceant ruinosae, luporum edacitati voraci tanto liberius 
exponendae quanto se substraxerint avidius a pastoris vigilantis studio.

y GARCÍA, Antonio. El concilio provincial compostelano de 1375-77. Salamanca:

,lls En el dorso: “Cajón 2.°, n.° 376. Número 6, cajón 1° legajo 10. Concilio Provincial Compostellano.
Era 1415".